17-02-2024 13:00:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população pede mais segurança em redor da praça Rubens Pereira de Rezende, pois em frente existe uma
casa abandonada onde está sendo usada pra uso e venda de drogas

Melhorias na segurança.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

PÇA RUBENS PEREIRA DE REZENDE, SANTA MARIA, 38.408-042, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ENTRE AVENIDA JERÔNIMO MAIA SANTOS E RUA SALIN SUAID

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 28431/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

17-02-2024 13:00:17

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total